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BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab og BDO 
Kommunernes Revision, Godkendt revisionsaktie-
selskab, begge danskejede revisions- og rådgivnings-
virksomheder, er medlemmer af BDO International 
Limited - et UK-baseret selskab med begrænset 
hæftelse - og dele af det internationale BDO netværk 
bestående af uafhængige medlemsfirmaer. BDO er 
varemærke for både BDO netværket og for alle BDO 
medlemsfirmaerne. BDO i Danmark beskæftiger godt 
1.100 medarbejdere, mens det verdensomspændende 
BDO netværk har næsten 47.000 medarbejdere i 
119 lande.

Denne publikation er skrevet i generelle vendinger og 
skal alene betragtes som generel vejledning. Publika-
tionen dækker ikke specifikke situationer, og du bør 
ikke handle - eller undlade at handle - uden at have 
fået professionel rådgivning. Kontakt venligst BDO 
for at drøfte de specifikke problemstillinger. BDO, 
vores partnere og medarbejdere påtager os ikke an-
svar for tab foranlediget af en handling, der er taget 
- eller ikke er taget - på baggrund af oplysningerne i 
denne publikation.
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HAR DU SPØRGSMÅL  
SÅ KONTAKT

 
Ann Frederiksen 
Chefkonsulent, 
Tlf. 51 58 60 81 
afr@bdo.dk

Sænk udgifterne til sygedagpenge og behold statsrefusionen
Få overblik over sygedagpengeområdet - vi hjælper jer med:

•	 Bistand til udarbejdelse af ressourceprofiler

•	 Faglig sparring og opkvalificering af ledere og medarbejdere

•	 Kortlægning af arbejdsgange og en efterfølgende justering heraf

•	 Kvalitetssikring af sagerne for at sikre, at der ikke skal tilbagebetales statsrefusion.

Vi har stor erfaring i at hjælpe kommuner med at sænke udgifterne og undgå fejl, så 
statsrefusionen ikke skal betales tilbage.

Senest har en af vores medarbejdere hjulpet en kommune med at sænke antallet af 
sygedagpengesager over 52 uger med 38 % på 4 måneder. Det er en årlig besparelse for 
kommunen på 8,5 mio. kr.

I en anden kommune har vi løbende gennemgået sygedagpengesager for at vurdere, om 
sagerne opfyldte statens krav til bl.a. opfølgning. Efter den fjerde gennemgang var der ikke 
flere fejl i sagerne, og kommunen undgår derfor at tilbagebetale statsrefusion næste år.

Ønsker I også at opnå kontante fordele, så kontakt os. I samarbejde med jer udarbejder vi 
en individuel plan for, hvordan og på hvilke områder, vi kan hjælpe jeres kommune. 

Få mere at vide
Du er altid velkommen til at kontakte os. Vi fortæller gerne om vores løsninger og frem-
lægger konkrete eksempler, der har hjulpet andre kommuner.

Sænk udgifterne til sygedagpenge 
og behold statsrefusionen


